

# 住居表示新旧・旧新(旧住所順)対照表 (名称抜)

富田新町一丁目  
富田新町二丁目  
中 央 町  
浜 田 二 丁 目

令和5年2月4日施行

周 南 市

# 住居表示新旧対照表

## (名称抜)

(令和5年1月11日現在)

(新町名、街区符号、住居番号の若い順にまとめています。)

とん だ しん まち 富田新町一丁目	.....	1頁
とん だ しん まち 富田新町二丁目	.....	2頁
ちゅう            おう            ちゅう 中                    央                    町	.....	5頁
はま    だ 浜    田二丁目	.....	8頁

新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
富田新町一丁目	1	1	大字富田	2 8 6 8 番地の 2	
富田新町一丁目	1	3	大字富田	2 8 7 3 番地の 1	
富田新町一丁目	1	5	大字富田	2 8 7 4 番地	
富田新町一丁目	1	6	大字富田	2 8 7 7 番地	
富田新町一丁目	1	8	大字富田	2 8 7 9 番地	
富田新町一丁目	1	11	大字富田	2 8 8 0 番地の 1	
富田新町一丁目	1	15	大字富田	2 8 7 9 番地	
富田新町一丁目	1	20	大字富田	2 8 7 1 番地	
富田新町一丁目	1	21	大字富田	2 8 6 9 番地	
富田新町一丁目	1	22	大字富田	2 8 6 8 番地の 1	
富田新町一丁目	2	2	大字富田	2 8 7 0 番地	
富田新町一丁目	2	5	大字富田	2 8 7 0 番地の 2	
富田新町一丁目	2	7	大字富田	2 8 7 5 番地の 2	
富田新町一丁目	2	8	大字富田	2 8 7 5 番地の 3	
富田新町一丁目	2	10	大字富田	2 8 7 5 番地の 4	
富田新町一丁目	2	12	大字富田	2 8 7 6 番地の 1	
富田新町一丁目	2	15	大字富田	2 8 7 8 番地	
富田新町一丁目	2	26	大字富田	2 7 5 2 番地の 2 1	
富田新町一丁目	2	28	大字富田	2 7 5 2 番地の 2	
富田新町一丁目	3	5	大字富田	2 7 5 0 番地の 6	
富田新町一丁目	3	6	大字富田	2 7 5 0 番地の 5	
富田新町一丁目	3	8	大字富田	2 7 5 2 番地の 1 6	
富田新町一丁目	3	11	大字富田	2 7 5 0 番地の 2	
富田新町一丁目	3	12	大字富田	2 7 5 2 番地の 1 2	グリュックハウス
富田新町一丁目	3	15	大字富田	2 7 5 2 番地の 7	
富田新町一丁目	4	8	大字富田	2 7 5 0 番地の 8	
富田新町一丁目	4	13	大字富田	2 7 5 0 番地の 1	
富田新町一丁目	5	8	大字富田	2 7 4 6 番地の 1	
富田新町一丁目	5	11	大字富田	2 7 2 5 番地の 1	
富田新町一丁目	5	12	大字富田	2 7 2 5 番地の 1	
富田新町一丁目	5	15	大字富田	2 7 2 5 番地の 1 0	
富田新町一丁目	5	16	大字富田	2 7 2 5 番地の 1 5	
富田新町一丁目	5	17	大字富田	2 7 2 5 番地の 1 3	
富田新町一丁目	5	18	大字富田	2 7 2 5 番地の 1 2	

新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
富田新町一丁目	5	25	大字富田	2746番地の1	
富田新町一丁目	6	18	大字富田	2763番地	
富田新町一丁目	7	1	大字富田	2763番地	
富田新町一丁目	9	10	大字富田	2859番地	
富田新町一丁目	9	22	大字富田	2856番地	
富田新町一丁目	9	23	大字富田	2858番地の3	
富田新町一丁目	9	24	大字富田	2860番地	
富田新町一丁目	10	1	大字富田	2865番地の2	
富田新町一丁目	10	2	大字富田	2867番地	
富田新町一丁目	10	5	大字富田	2865番地の2	
富田新町一丁目	10	10	大字富田	2853番地	
富田新町一丁目	10	20	大字富田	2857番地	
富田新町一丁目	10	22	大字富田	2858番地	
富田新町一丁目	10	23	大字富田	2862番地	
富田新町二丁目	1	1	大字富田	2916番地の1	
富田新町二丁目	1	2	大字富田	2916番地の2	
富田新町二丁目	1	3	大字富田	2913番地の1	
富田新町二丁目	1	5	大字富田	2911番地	
富田新町二丁目	1	10	大字富田	2906番地	
富田新町二丁目	1	11	大字富田	2903番地	
富田新町二丁目	1	13	大字富田	2901番地	
富田新町二丁目	1	14	大字富田	2901番地	
富田新町二丁目	1	15	大字富田	2900番地の2	
富田新町二丁目	1	22	大字富田	2899番地の2	
富田新町二丁目	1	23	大字富田	2900番地	
富田新町二丁目	1	25	大字富田	2902番地の1	
富田新町二丁目	1	27	大字富田	2905番地の2	
富田新町二丁目	1	28	大字富田	2907番地の1	
富田新町二丁目	1	29	大字富田	2907番地の1	
富田新町二丁目	1	31	大字富田	2910番地	
富田新町二丁目	1	32	大字富田	2915番地	

新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
富田新町二丁目	2	5	大字富田	2703番地の1	
富田新町二丁目	3	1	大字富田	2688番地の3	
富田新町二丁目	3	2	大字富田	2686番地の8	
富田新町二丁目	3	3	大字富田	2687番地の3	
富田新町二丁目	3	5	大字富田	2686番地の9	
富田新町二丁目	3	7	大字富田	2727番地の8	
富田新町二丁目	3	8	大字富田	2727番地の10	
富田新町二丁目	3	10	大字富田	2727番地の3	
富田新町二丁目	3	11	大字富田	2727番地の4	
富田新町二丁目	3	14	大字富田	2727番地の7	
富田新町二丁目	3	17	大字富田	2688番地の2	
富田新町二丁目	3	18	大字富田	2719番地の1	
富田新町二丁目	3	20	大字富田	2687番地の1	
富田新町二丁目	3	21	大字富田	2688番地の5	
富田新町二丁目	4	1	大字富田	2690番地の3	
富田新町二丁目	4	3	大字富田	2690番地の2	
富田新町二丁目	4	5	大字富田	2690番地の5	
富田新町二丁目	4	6	大字富田	2690番地の1	
富田新町二丁目	4	8	大字富田	2690番地の7	
富田新町二丁目	4	10	大字富田	2718番地の1	
富田新町二丁目	4	12	大字富田	2719番地の3	
富田新町二丁目	4	14	大字富田	2719番地の2	
富田新町二丁目	4	25	大字富田	2690番地の4	
富田新町二丁目	5	3	大字富田	2705番地の12	
富田新町二丁目	5	6	大字富田	2705番地の16	
富田新町二丁目	5	8	大字富田	2969番地の1	シェーン・シュトラーク
富田新町二丁目	5	10	大字富田	2691番地の4	
富田新町二丁目	6	3	大字富田	2705番地の15	
富田新町二丁目	6	5	大字富田	2705番地の14	
富田新町二丁目	6	6	大字富田	2705番地の10	
富田新町二丁目	6	7	大字富田	2713番地の3	
富田新町二丁目	6	8	大字富田	2713番地の2	
富田新町二丁目	6	12	大字富田	2712番地の1	

新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
富田新町二丁目	6	18	大字富田	2707番地	
富田新町二丁目	6	20	大字富田	2707番地の1	
富田新町二丁目	6	21	大字富田	2707番地の2	
富田新町二丁目	6	23	大字富田	2705番地の8	
富田新町二丁目	7	1	大字富田	2897番地の1	
富田新町二丁目	7	2	大字富田	2895番地の1	
富田新町二丁目	7	5	大字富田	2892番地	
富田新町二丁目	7	6	大字富田	2892番地	
富田新町二丁目	7	7	大字富田	2890番地	
富田新町二丁目	7	10	大字富田	2887番地	エーデルワイス
富田新町二丁目	7	11	大字富田	2886番地	
富田新町二丁目	7	16	大字富田	2885番地の1	
富田新町二丁目	7	17	大字富田	2886番地の2	
富田新町二丁目	7	18	大字富田	2705番地の7	
富田新町二丁目	7	20	大字富田	2891番地の2	
富田新町二丁目	8	5	大字富田	2883番地の4	
富田新町二丁目	8	11	大字富田	2882番地	
富田新町二丁目	8	12	大字富田	2884番地	
富田新町二丁目	8	13	大字富田	2784番地の1	
富田新町二丁目	9	5	大字富田	2712番の3地	
富田新町二丁目	9	6	大字富田	2888番地	
富田新町二丁目	9	8	大字富田	2716番地の3	
富田新町二丁目	9	10	大字富田	2716番地の4	
富田新町二丁目	9	11	大字富田	2716番地の7	
富田新町二丁目	9	13	大字富田	2716番地の6	
富田新町二丁目	9	16	大字富田	2885番地	メープルタウン
富田新町二丁目	9	20	大字富田	2710番地の5	
富田新町二丁目	9	21	大字富田	2883番地の5	
富田新町二丁目	9	24	大字富田	2708番地の2	
富田新町二丁目	10	1	大字富田	2716番地の1	
富田新町二丁目	10	2	大字富田	2712番地の2	
富田新町二丁目	10	3	大字富田	2727番地の6	
富田新町二丁目	10	5	大字富田	2717番地の2	
富田新町二丁目	10	14	大字富田	2727番地の5	

新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
富田新町二丁目	10	22	大字富田	2 7 1 6 番地の 8	
中央町	8	1	大字富田	2 6 8 0 番地の 5	
中央町	8	2	大字富田	2 6 7 9 番地の 1	
中央町	8	3	大字富田	2 6 7 9 番地の 2	
中央町	8	5	大字富田	2 6 7 8 番地の 3	
中央町	8	6	大字富田	2 6 7 8 番地の 5	
中央町	8	8	大字富田	2 6 3 0 番地の 3	
中央町	8	10	大字富田	2 6 3 1 番地の 1	
中央町	8	12	大字富田	2 6 3 1 番地の 1	
中央町	8	13	大字富田	2 6 7 8 番地の 8	
中央町	8	14	大字富田	2 5 9 9 番地の 3	
中央町	8	20	大字富田	2 6 8 0 番地の 3	
中央町	9	2	大字富田	2 6 3 0 番地の 2	
中央町	9	3	大字富田	2 6 3 1 番地の 1 6	
中央町	9	5	大字富田	2 6 3 1 番地の 1 5	
中央町	9	6	大字富田	2 6 2 9 番地の 7	
中央町	9	8	大字富田	2 6 2 9 番地の 9	
中央町	9	10	大字富田	2 6 2 9 番地の 8	
中央町	9	12	大字富田	2 6 3 3 番地	
中央町	9	14	大字富田	2 6 3 0 番地の 5	
中央町	9	15	大字富田	2 6 3 2 番地の 5	
中央町	9	16	大字富田	2 6 3 1 番地の 4	
中央町	9	17	大字富田	2 6 3 1 番地の 1 0	
中央町	9	18	大字富田	2 6 3 1 番地の 9	
中央町	9	21	大字富田	2 6 3 1 番地の 1	
中央町	9	22	大字富田	2 6 3 0 番地の 1	
中央町	10	2	大字富田	2 6 7 5 番地	
中央町	10	8	大字富田	2 6 3 8 番地の 1	ハイムフルイチ
中央町	10	10	大字富田	2 6 3 8 番地の 9	
中央町	10	15	大字富田	2 6 4 5 番地の 7	
中央町	10	18	大字富田	2 6 4 5 番地の 3	
中央町	10	21	大字富田	2 6 3 8 番地の 6	
中央町	10	22	大字富田	2 6 3 8 番地の 3	
中央町	10	23	大字富田	2 7 5 0 番地の 5	

新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
中央町	11	1	大字富田	2 6 3 2 番地の 6	
中央町	11	3	大字富田	2 6 3 2 番地の 7	
中央町	11	8	大字富田	2 6 6 6 番地の 1 7	
中央町	11	10	大字富田	2 6 6 6 番地の 1 6	
中央町	11	11	大字富田	2 6 6 4 番地の 2	
中央町	11	16	大字富田	2 6 6 4 番地の 4	
中央町	11	18	大字富田	2 6 6 4 番地の 3	
中央町	11	19	大字富田	2 6 6 6 番地の 1	
中央町	11	20	大字富田	2 6 6 6 番地の 1 5	
中央町	12	1	大字富田	2 6 7 7 番地の 5	
中央町	12	3	大字富田	2 6 7 7 番地の 1	
中央町	12	5	大字富田	2 6 7 7 番地の 7	
中央町	12	6	大字富田	2 6 7 3 番地の 4	
中央町	12	7	大字富田	2 6 7 6 番地の 4	
中央町	12	8	大字富田	2 6 7 6 番地の 3	
中央町	12	10	大字富田	2 6 7 2 番地の 7	
中央町	12	11	大字富田	2 6 7 2 番地の 6	
中央町	12	12	大字富田	2 6 7 2 番地の 5	
中央町	12	17	大字富田	2 6 7 2 番地の 2	
中央町	12	19	大字富田	2 6 7 2 番地の 3	
中央町	12	20	大字富田	2 6 7 2 番地の 4	
中央町	12	22	大字富田	2 6 7 6 番地の 2	
中央町	12	23	大字富田	2 6 6 5 番地の 2	
中央町	13	1	大字富田	2 6 8 1 番地の 3	
中央町	13	6	大字富田	2 6 8 1 番地の 5	
中央町	13	10	大字富田	2 6 7 1 番地の 5	
中央町	13	11	大字富田	2 6 7 1 番地の 4	
中央町	13	13	大字富田	2 6 7 1 番地の 3	
中央町	13	16	大字富田	2 6 7 1 番地の 2	
中央町	13	17	大字富田	2 6 8 6 番地の 5	
中央町	13	20	大字富田	2 6 8 4 番地の 5	
中央町	13	22	大字富田	2 6 8 4 番地の 3	
中央町	13	23	大字富田	2 6 8 2 番地の 5	
中央町	14	2	大字富田	2 6 8 6 番地の 2	
中央町	14	7	大字富田	2 7 2 6 番地の 4	
中央町	14	8	大字富田	2 7 2 6 番地の 7	



新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
中央町	14	12	大字富田	2 7 3 0 番地の 2	
中央町	14	17	大字富田	2 7 2 8 番地の 1 0	
中央町	14	18	大字富田	2 7 2 8 番地の 1 2	
中央町	14	20	大字富田	2 8 9 5 番地の 2	
中央町	14	22	大字富田	2 7 3 0 番地の 1	
中央町	14	23	大字富田	2 6 7 0 番地の 1	
中央町	14	24	大字富田	2 6 8 6 番地の 1 2	
中央町	15	1	大字富田	2 6 7 0 番地の 6	
中央町	15	3	大字富田	2 7 1 7 番地の 1	
中央町	15	5	大字富田	2 6 7 0 番地の 1 4	
中央町	15	6	大字富田	2 6 7 0 番地の 1 0	
中央町	15	8	大字富田	2 6 7 0 番地の 7	
中央町	16	5	大字富田	2 7 3 7 番地の 4	
中央町	16	6	大字富田	2 6 6 6 番地の 9	
中央町	16	7	大字富田	2 6 6 6 番地の 9	
中央町	16	8	大字富田	2 6 6 6 番地の 7	
中央町	16	11	大字富田	2 6 6 8 番地の 1	
中央町	16	19	大字富田	2 6 6 8 番地の 1	
中央町	16	20	大字富田	2 7 1 7 番地の 1 2	
中央町	16	21	大字富田	2 7 1 7 番地の 1 3	
中央町	16	22	大字富田	2 7 1 7 番地の 1 5	
中央町	16	23	大字富田	2 6 6 6 番地の 1 0	
中央町	16	24	大字富田	2 6 6 6 番地の 1 2	
中央町	16	25	大字富田	2 7 3 7 番地の 3	
中央町	17	1	大字富田	2 6 4 6 番地の 3	
中央町	17	7	大字富田	2 6 4 7 番地の 3	
中央町	17	10	大字富田	2 7 1 7 番地の 3	
中央町	17	11	大字富田	2 7 1 7 番地の 4	
中央町	17	12	大字富田	2 6 5 9 番地の 6	
中央町	17	13	大字富田	2 6 5 9 番地の 6	
中央町	17	18	大字富田	2 6 5 9 番地の 4	
中央町	17	21	大字富田	2 6 6 1 番地の 1	
中央町	17	22	大字富田	2 6 6 1 番地	
中央町	17	23	大字富田	2 6 5 9 番地の 4	
中央町	17	24	大字富田	2 6 4 7 番地の 6	
中央町	17	27	大字富田	2 6 6 6 番地の 8	アーバンコート

新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
中央町	18	3	大字富田	2 6 6 8 番地の 5	
中央町	18	5	大字富田	2 6 4 7 番地の 5	
中央町	18	6	大字富田	2 6 6 7 番地の 2	
中央町	18	11	大字富田	2 6 6 6 番地の 3	
中央町	18	13	大字富田	2 6 6 6 番地の 5	
中央町	18	17	大字富田	2 6 6 8 番地の 3	
中央町	19	5	大字富田	2 7 3 3 番地	
中央町	19	7	大字富田	2 7 3 4 番地の 3	
中央町	19	10	大字富田	2 7 2 5 番地の 8	
中央町	19	11	大字富田	2 7 3 5 番地の 1	
中央町	19	16	大字富田	2 7 3 2 番地の 3	
中央町	19	17	大字富田	2 7 3 4 番地の 2	
中央町	19	18	大字富田	2 7 3 4 番地の 1	
中央町	19	19	大字富田	2 7 3 2 番地の 2	
中央町	19	22	大字富田	2 7 2 9 番地	プリムヴェールA
中央町	19	23	大字富田	2 7 2 9 番地	プリムヴェールB
中央町	19	25	大字富田	2 7 2 9 番地	
中央町	19	26	大字富田	2 7 2 8 番地の 5	
中央町	19	28	大字富田	2 7 2 8 番地の 8	
浜田二丁目	1	6	大字富田	2 7 2 6 番地の 8	
浜田二丁目	1	18	大字富田	2 7 3 6 番地の 1 8	
浜田二丁目	1	24	大字富田	2 7 2 6 番地の 1 0	
浜田二丁目	1	25	大字富田	2 7 2 6 番地の 1 2	
浜田二丁目	2	2	大字富田	2 7 3 6 番地の 4	
浜田二丁目	2	5	大字富田	2 7 3 8 番地の 4	
浜田二丁目	2	6	大字富田	2 7 3 9 番地の 1	
浜田二丁目	2	8	大字富田	2 7 3 9 番地の 9	
浜田二丁目	2	10	大字富田	2 7 3 9 番地の 1 0	
浜田二丁目	2	13	大字富田	2 7 3 9 番地の 5	
浜田二丁目	2	15	大字富田	2 7 3 8 番地の 9	
浜田二丁目	2	17	大字富田	2 7 3 7 番地の 6	
浜田二丁目	2	19	大字富田	2 7 3 6 番地の 7	
浜田二丁目	2	20	大字富田	2 7 3 6 番地の 8	
浜田二丁目	2	23	大字富田	2 7 3 6 番地の 5	

新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
浜田二丁目	2	25	大字富田	2 7 3 6 番地の 6	
浜田二丁目	2	28	大字富田	2 7 3 6 番地の 1	
浜田二丁目	3	8	大字富田	2 7 3 8 番地の 1	
浜田二丁目	3	18	大字富田	2 7 3 7 番地の 1	
浜田二丁目	3	21	大字富田	2 7 3 8 番地の 5	
浜田二丁目	3	22	大字富田	2 7 3 8 番地の 8	
浜田二丁目	3	24	大字富田	2 7 3 6 番地の 1 4	
浜田二丁目	4	1	大字富田	2 7 8 1 番地の 6	
浜田二丁目	4	3	大字富田	2 7 8 1 番地の 1 4	
浜田二丁目	4	8	大字富田	2 7 8 4 番地の 4	
浜田二丁目	4	10	大字富田	2 7 8 4 番地の 1 4	
浜田二丁目	4	11	大字富田	2 7 8 1 番地の 7	
浜田二丁目	5	1	大字富田	2 7 8 1 番地の 9	
浜田二丁目	5	2	大字富田	2 7 8 1 番地の 1 1	
浜田二丁目	5	3	大字富田	2 7 7 4 番地の 1	
浜田二丁目	5	6	大字富田	2 7 7 6 番地の 4	
浜田二丁目	5	7	大字富田	2 7 7 4 番地の 1	
浜田二丁目	5	10	大字富田	2 7 8 1 番地の 1 0	
浜田二丁目	5	11	大字富田	2 7 8 1 番地の 1 9	
浜田二丁目	6	1	大字富田	2 7 7 7 番地の 5	
浜田二丁目	6	2	大字富田	2 7 7 7 番地の 1 0	
浜田二丁目	6	3	大字富田	2 7 7 6 番地の 3	
浜田二丁目	6	5	大字富田	2 7 7 6 番地の 2	
浜田二丁目	6	7	大字富田	2 7 7 4 番地の 1	
浜田二丁目	6	11	大字富田	2 7 7 6 番地の 1	
浜田二丁目	6	13	大字富田	2 7 7 4 番地の 1 1	
浜田二丁目	6	14	大字富田	2 7 7 7 番地の 1	
浜田二丁目	6	15	大字富田	2 7 7 7 番地の 1	
浜田二丁目	6	16	大字富田	2 7 7 7 番地の 1 1	
浜田二丁目	6	18	大字富田	2 7 7 8 番地	
浜田二丁目	7	1	大字富田	2 7 7 7 番地の 1 3	コンフォートヒルズ B
浜田二丁目	7	2	大字富田	2 7 7 7 番地の 1 2	コンフォートヒルズ A

新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
浜田二丁目	7	3	大字富田	2777番地の9	
浜田二丁目	7	5	大字富田	2775番地の3	
浜田二丁目	7	6	大字富田	2775番地の10	
浜田二丁目	7	7	大字富田	2775番地の6	
浜田二丁目	7	13	大字富田	2764番地の1	
浜田二丁目	7	17	大字富田	2745番地の1	
浜田二丁目	8	1	大字富田	2764番地の6	
浜田二丁目	8	18	大字富田	2764番地の8	
浜田二丁目	9	3	大字富田	2774番地の10	
浜田二丁目	9	8	大字富田	2772番地の18	
浜田二丁目	9	10	大字富田	2772番地の19	KM, B棟
浜田二丁目	9	11	大字富田	2772番地の19	KM, A棟
浜田二丁目	9	12	大字富田	2772番地の17	
浜田二丁目	9	22	大字富田	2774番地の2	
浜田二丁目	10	3	大字富田	2784番地の9	
浜田二丁目	10	5	大字富田	2772番地の14	
浜田二丁目	10	7	大字富田	2773番地の4	
浜田二丁目	10	8	大字富田	2772番地の15	
浜田二丁目	10	11	大字富田	2772番地の12	
浜田二丁目	10	12	大字富田	2772番地の13	
浜田二丁目	10	15	大字富田	2772番地の16	
浜田二丁目	11	1	大字富田	2784番地の11	
浜田二丁目	11	2	大字富田	2784番地の5	
浜田二丁目	11	3	大字富田	2784番地の7	
浜田二丁目	11	5	大字富田	2787番地の6	
浜田二丁目	11	8	大字富田	2787番地の1	
浜田二丁目	11	17-101	大字富田	2786番地の4	サングレース101号
浜田二丁目	11	17-102	大字富田	2786番地の4	サングレース102号
浜田二丁目	11	17-201	大字富田	2786番地の4	サングレース201号
浜田二丁目	11	17-202	大字富田	2786番地の4	サングレース202号
浜田二丁目	11	17-301	大字富田	2786番地の4	サングレース301号
浜田二丁目	11	17-302	大字富田	2786番地の4	サングレース302号

新住所			旧住所		備考
町名	街区 番号	住居 番号	町名	番地	
浜田二丁目	12	5	大字富田	2785番地の1	
浜田二丁目	12	6	大字富田	2787番地の5	
浜田二丁目	12	10	大字富田	2787番地の10	
浜田二丁目	12	11	大字富田	2785番地の5	
浜田二丁目	12	12	大字富田	2785番地の6	
浜田二丁目	12	14	大字富田	2785番地の2	
浜田二丁目	12	21	大字富田	2770番地の1	
浜田二丁目	13	6	大字富田	2771番地の1	
浜田二丁目	13	10	大字富田	2770番地の1	メルペーユ
浜田二丁目	13	20	大字富田	2766番地の4	

# 住居表示旧新対照表

## (名称抜)

(令和5年1月11日現在)

(旧住所の地番の若い順にまとめています。)

富田新町一丁目  
富田新町二丁目  
中 央 町  
浜 田 二 丁 目

旧住所		新住所			備考
町名	番地	町名	街区 番号	住居 番号	
大字富田	2 5 9 9 番地の 3	中央町	8	14	
大字富田	2 6 2 9 番地の 7	中央町	9	6	
大字富田	2 6 2 9 番地の 8	中央町	9	10	
大字富田	2 6 2 9 番地の 9	中央町	9	8	
大字富田	2 6 3 0 番地の 1	中央町	9	22	
大字富田	2 6 3 0 番地の 2	中央町	9	2	
大字富田	2 6 3 0 番地の 3	中央町	8	8	
大字富田	2 6 3 0 番地の 5	中央町	9	14	
大字富田	2 6 3 1 番地の 1	中央町	8	10	
大字富田	2 6 3 1 番地の 1	中央町	8	12	
大字富田	2 6 3 1 番地の 1	中央町	9	21	
大字富田	2 6 3 1 番地の 4	中央町	9	16	
大字富田	2 6 3 1 番地の 9	中央町	9	18	
大字富田	2 6 3 1 番地の 1 0	中央町	9	17	
大字富田	2 6 3 1 番地の 1 5	中央町	9	5	
大字富田	2 6 3 1 番地の 1 6	中央町	9	3	
大字富田	2 6 3 2 番地の 5	中央町	9	15	
大字富田	2 6 3 2 番地の 6	中央町	11	1	
大字富田	2 6 3 2 番地の 7	中央町	11	3	
大字富田	2 6 3 3 番地	中央町	9	12	
大字富田	2 6 3 8 番地の 1	中央町	10	8	ハイムフルイチ
大字富田	2 6 3 8 番地の 3	中央町	10	22	
大字富田	2 6 3 8 番地の 6	中央町	10	21	
大字富田	2 6 3 8 番地の 9	中央町	10	10	
大字富田	2 6 4 5 番地の 3	中央町	10	18	
大字富田	2 6 4 5 番地の 7	中央町	10	15	
大字富田	2 6 4 6 番地の 3	中央町	17	1	
大字富田	2 6 4 7 番地の 3	中央町	17	7	
大字富田	2 6 4 7 番地の 5	中央町	18	5	
大字富田	2 6 4 7 番地の 6	中央町	17	24	
大字富田	2 6 5 9 番地の 4	中央町	17	18	
大字富田	2 6 5 9 番地の 4	中央町	17	23	
大字富田	2 6 5 9 番地の 6	中央町	17	12	
大字富田	2 6 5 9 番地の 6	中央町	17	13	
大字富田	2 6 6 1 番地	中央町	17	22	
大字富田	2 6 6 1 番地の 1	中央町	17	21	
大字富田	2 6 6 4 番地の 2	中央町	11	11	
大字富田	2 6 6 4 番地の 3	中央町	11	18	
大字富田	2 6 6 4 番地の 4	中央町	11	16	
大字富田	2 6 6 5 番地の 2	中央町	12	23	
大字富田	2 6 6 6 番地の 1	中央町	11	19	
大字富田	2 6 6 6 番地の 3	中央町	18	11	

旧住所		新住所			備考
町名	番地	町名	街区 番号	住居 番号	
大字富田	2 6 6 6 番地の 5	中央町	18	13	
大字富田	2 6 6 6 番地の 7	中央町	16	8	
大字富田	2 6 6 6 番地の 8	中央町	17	27	アーバンコート
大字富田	2 6 6 6 番地の 9	中央町	16	6	
大字富田	2 6 6 6 番地の 9	中央町	16	7	
大字富田	2 6 6 6 番地の 1 0	中央町	16	23	
大字富田	2 6 6 6 番地の 1 2	中央町	16	24	
大字富田	2 6 6 6 番地の 1 5	中央町	11	20	
大字富田	2 6 6 6 番地の 1 6	中央町	11	10	
大字富田	2 6 6 6 番地の 1 7	中央町	11	8	
大字富田	2 6 6 7 番地の 2	中央町	18	6	
大字富田	2 6 6 8 番地の 1	中央町	16	11	
大字富田	2 6 6 8 番地の 1	中央町	16	19	
大字富田	2 6 6 8 番地の 3	中央町	18	17	
大字富田	2 6 6 8 番地の 5	中央町	18	3	
大字富田	2 6 7 0 番地の 1	中央町	14	23	
大字富田	2 6 7 0 番地の 6	中央町	15	1	
大字富田	2 6 7 0 番地の 7	中央町	15	8	
大字富田	2 6 7 0 番地の 1 0	中央町	15	6	
大字富田	2 6 7 0 番地の 1 4	中央町	15	5	
大字富田	2 6 7 1 番地の 2	中央町	13	16	
大字富田	2 6 7 1 番地の 3	中央町	13	13	
大字富田	2 6 7 1 番地の 4	中央町	13	11	
大字富田	2 6 7 1 番地の 5	中央町	13	10	
大字富田	2 6 7 2 番地の 2	中央町	12	17	
大字富田	2 6 7 2 番地の 3	中央町	12	19	
大字富田	2 6 7 2 番地の 4	中央町	12	20	
大字富田	2 6 7 2 番地の 5	中央町	12	12	
大字富田	2 6 7 2 番地の 6	中央町	12	11	
大字富田	2 6 7 2 番地の 7	中央町	12	10	
大字富田	2 6 7 3 番地の 4	中央町	12	6	
大字富田	2 6 7 5 番地	中央町	10	2	
大字富田	2 6 7 6 番地の 2	中央町	12	22	
大字富田	2 6 7 6 番地の 3	中央町	12	8	
大字富田	2 6 7 6 番地の 4	中央町	12	7	
大字富田	2 6 7 7 番地の 1	中央町	12	3	
大字富田	2 6 7 7 番地の 5	中央町	12	1	
大字富田	2 6 7 7 番地の 7	中央町	12	5	
大字富田	2 6 7 8 番地の 3	中央町	8	5	
大字富田	2 6 7 8 番地の 5	中央町	8	6	
大字富田	2 6 7 8 番地の 8	中央町	8	13	
大字富田	2 6 7 9 番地の 1	中央町	8	2	



旧住所		新住所			備考
町名	番地	町名	街区 番号	住居 番号	
大字富田	2 6 7 9 番地の 2	中央町	8	3	
大字富田	2 6 8 0 番地の 3	中央町	8	20	
大字富田	2 6 8 0 番地の 5	中央町	8	1	
大字富田	2 6 8 1 番地の 3	中央町	13	1	
大字富田	2 6 8 1 番地の 5	中央町	13	6	
大字富田	2 6 8 2 番地の 5	中央町	13	23	
大字富田	2 6 8 4 番地の 3	中央町	13	22	
大字富田	2 6 8 4 番地の 5	中央町	13	20	
大字富田	2 6 8 6 番地の 2	中央町	14	2	
大字富田	2 6 8 6 番地の 5	中央町	13	17	
大字富田	2 6 8 6 番地の 8	富田新町二丁目	3	2	
大字富田	2 6 8 6 番地の 9	富田新町二丁目	3	5	
大字富田	2 6 8 6 番地の 1 2	中央町	14	24	
大字富田	2 6 8 7 番地の 1	富田新町二丁目	3	20	
大字富田	2 6 8 7 番地の 3	富田新町二丁目	3	3	
大字富田	2 6 8 8 番地の 2	富田新町二丁目	3	17	
大字富田	2 6 8 8 番地の 3	富田新町二丁目	3	1	
大字富田	2 6 8 8 番地の 5	富田新町二丁目	3	21	
大字富田	2 6 9 0 番地の 1	富田新町二丁目	4	6	
大字富田	2 6 9 0 番地の 2	富田新町二丁目	4	3	
大字富田	2 6 9 0 番地の 3	富田新町二丁目	4	1	
大字富田	2 6 9 0 番地の 4	富田新町二丁目	4	25	
大字富田	2 6 9 0 番地の 5	富田新町二丁目	4	5	
大字富田	2 6 9 0 番地の 7	富田新町二丁目	4	8	
大字富田	2 6 9 1 番地の 4	富田新町二丁目	5	10	
大字富田	2 7 0 3 番地の 1	富田新町二丁目	2	5	
大字富田	2 7 0 5 番地の 7	富田新町二丁目	7	18	
大字富田	2 7 0 5 番地の 8	富田新町二丁目	6	23	
大字富田	2 7 0 5 番地の 1 0	富田新町二丁目	6	6	
大字富田	2 7 0 5 番地の 1 2	富田新町二丁目	5	3	
大字富田	2 7 0 5 番地の 1 4	富田新町二丁目	6	5	
大字富田	2 7 0 5 番地の 1 5	富田新町二丁目	6	3	
大字富田	2 7 0 5 番地の 1 6	富田新町二丁目	5	6	
大字富田	2 7 0 7 番地	富田新町二丁目	6	18	
大字富田	2 7 0 7 番地の 1	富田新町二丁目	6	20	
大字富田	2 7 0 7 番地の 2	富田新町二丁目	6	21	
大字富田	2 7 0 8 番地の 2	富田新町二丁目	9	24	
大字富田	2 7 1 0 番地の 5	富田新町二丁目	9	20	
大字富田	2 7 1 2 番地の 1	富田新町二丁目	6	12	
大字富田	2 7 1 2 番地の 2	富田新町二丁目	10	2	
大字富田	2 7 1 2 番地の 3	富田新町二丁目	9	5	
大字富田	2 7 1 3 番地の 2	富田新町二丁目	6	8	

旧住所		新住所			備考
町名	番地	町名	街区 番号	住居 番号	
大字富田	2 7 1 3 番地の 3	富田新町二丁目	6	7	
大字富田	2 7 1 6 番地の 1	富田新町二丁目	10	1	
大字富田	2 7 1 6 番地の 3	富田新町二丁目	9	8	
大字富田	2 7 1 6 番地の 4	富田新町二丁目	9	10	
大字富田	2 7 1 6 番地の 6	富田新町二丁目	9	13	
大字富田	2 7 1 6 番地の 7	富田新町二丁目	9	11	
大字富田	2 7 1 6 番地の 8	富田新町二丁目	10	22	
大字富田	2 7 1 7 番地の 1	中央町	15	3	
大字富田	2 7 1 7 番地の 2	富田新町二丁目	10	5	
大字富田	2 7 1 7 番地の 3	中央町	17	10	
大字富田	2 7 1 7 番地の 4	中央町	17	11	
大字富田	2 7 1 7 番地の 1 2	中央町	16	20	
大字富田	2 7 1 7 番地の 1 3	中央町	16	21	
大字富田	2 7 1 7 番地の 1 5	中央町	16	22	
大字富田	2 7 1 8 番地の 1	富田新町二丁目	4	10	
大字富田	2 7 1 9 番地の 1	富田新町二丁目	3	18	
大字富田	2 7 1 9 番地の 2	富田新町二丁目	4	14	
大字富田	2 7 1 9 番地の 3	富田新町二丁目	4	12	
大字富田	2 7 2 5 番地の 1	富田新町一丁目	5	11	
大字富田	2 7 2 5 番地の 1	富田新町一丁目	5	12	
大字富田	2 7 2 5 番地の 8	中央町	19	10	
大字富田	2 7 2 5 番地の 1 0	富田新町一丁目	5	15	
大字富田	2 7 2 5 番地の 1 2	富田新町一丁目	5	18	
大字富田	2 7 2 5 番地の 1 3	富田新町一丁目	5	17	
大字富田	2 7 2 5 番地の 1 5	富田新町一丁目	5	16	
大字富田	2 7 2 6 番地の 4	中央町	14	7	
大字富田	2 7 2 6 番地の 7	中央町	14	8	
大字富田	2 7 2 6 番地の 8	浜田二丁目	1	6	
大字富田	2 7 2 6 番地の 1 0	浜田二丁目	1	24	
大字富田	2 7 2 6 番地の 1 2	浜田二丁目	1	25	
大字富田	2 7 2 7 番地の 3	富田新町二丁目	3	10	
大字富田	2 7 2 7 番地の 4	富田新町二丁目	3	11	
大字富田	2 7 2 7 番地の 5	富田新町二丁目	10	14	
大字富田	2 7 2 7 番地の 6	富田新町二丁目	10	3	
大字富田	2 7 2 7 番地の 7	富田新町二丁目	3	14	
大字富田	2 7 2 7 番地の 8	富田新町二丁目	3	7	
大字富田	2 7 2 7 番地の 1 0	富田新町二丁目	3	8	
大字富田	2 7 2 8 番地の 5	中央町	19	26	
大字富田	2 7 2 8 番地の 8	中央町	19	28	
大字富田	2 7 2 8 番地の 1 0	中央町	14	17	
大字富田	2 7 2 8 番地の 1 2	中央町	14	18	
大字富田	2 7 2 9 番地	中央町	19	22	プリムヴェールA

旧住所		新住所			備考
町名	番地	町名	街区 番号	住居 番号	
大字富田	2729番地	中央町	19	23	プリムヴェールB
大字富田	2729番地	中央町	19	25	
大字富田	2730番地の1	中央町	14	22	
大字富田	2730番地の2	中央町	14	12	
大字富田	2732番地の2	中央町	19	19	
大字富田	2732番地の3	中央町	19	16	
大字富田	2733番地	中央町	19	5	
大字富田	2734番地の1	中央町	19	18	
大字富田	2734番地の2	中央町	19	17	
大字富田	2734番地の3	中央町	19	7	
大字富田	2735番地の1	中央町	19	11	
大字富田	2736番地の1	浜田二丁目	2	28	
大字富田	2736番地の4	浜田二丁目	2	2	
大字富田	2736番地の5	浜田二丁目	2	23	
大字富田	2736番地の6	浜田二丁目	2	25	
大字富田	2736番地の7	浜田二丁目	2	19	
大字富田	2736番地の8	浜田二丁目	2	20	
大字富田	2736番地の14	浜田二丁目	3	24	
大字富田	2736番地の18	浜田二丁目	1	18	
大字富田	2737番地の1	浜田二丁目	3	18	
大字富田	2737番地の3	中央町	16	25	
大字富田	2737番地の4	中央町	16	5	
大字富田	2737番地の6	浜田二丁目	2	17	
大字富田	2738番地の1	浜田二丁目	3	8	
大字富田	2738番地の4	浜田二丁目	2	5	
大字富田	2738番地の5	浜田二丁目	3	21	
大字富田	2738番地の8	浜田二丁目	3	22	
大字富田	2738番地の9	浜田二丁目	2	15	
大字富田	2739番地の1	浜田二丁目	2	6	
大字富田	2739番地の5	浜田二丁目	2	13	
大字富田	2739番地の9	浜田二丁目	2	8	
大字富田	2739番地の10	浜田二丁目	2	10	
大字富田	2745番地の1	浜田二丁目	7	17	
大字富田	2746番地の1	富田新町一丁目	5	8	
大字富田	2746番地の1	富田新町一丁目	5	25	
大字富田	2750番地の1	富田新町一丁目	4	13	
大字富田	2750番地の2	富田新町一丁目	3	11	
大字富田	2750番地の5	富田新町一丁目	3	6	
大字富田	2750番地の5	中央町	10	23	
大字富田	2750番地の6	富田新町一丁目	3	5	
大字富田	2750番地の8	富田新町一丁目	4	8	
大字富田	2752番地の2	富田新町一丁目	2	28	

旧住所		新住所			備考
町名	番地	町名	街区 番号	住居 番号	
大字富田	2752番地の7	富田新町一丁目	3	15	
大字富田	2752番地の12	富田新町一丁目	3	12	グリュックハウス
大字富田	2752番地の16	富田新町一丁目	3	8	
大字富田	2752番地の21	富田新町一丁目	2	26	
大字富田	2763番地	富田新町一丁目	6	18	
大字富田	2763番地	富田新町一丁目	7	1	
大字富田	2764番地の1	浜田二丁目	7	13	
大字富田	2764番地の6	浜田二丁目	8	1	
大字富田	2764番地の8	浜田二丁目	8	18	
大字富田	2766番地の4	浜田二丁目	13	20	
大字富田	2770番地の1	浜田二丁目	12	21	
大字富田	2770番地の1	浜田二丁目	13	10	メルベーク
大字富田	2771番地の1	浜田二丁目	13	6	
大字富田	2772番地の12	浜田二丁目	10	11	
大字富田	2772番地の13	浜田二丁目	10	12	
大字富田	2772番地の14	浜田二丁目	10	5	
大字富田	2772番地の15	浜田二丁目	10	8	
大字富田	2772番地の16	浜田二丁目	10	15	
大字富田	2772番地の17	浜田二丁目	9	12	
大字富田	2772番地の18	浜田二丁目	9	8	
大字富田	2772番地の19	浜田二丁目	9	10	KM, B棟
大字富田	2772番地の19	浜田二丁目	9	11	KM, A棟
大字富田	2773番地の4	浜田二丁目	10	7	
大字富田	2774番地の1	浜田二丁目	5	3	
大字富田	2774番地の1	浜田二丁目	5	7	
大字富田	2774番地の1	浜田二丁目	6	7	
大字富田	2774番地の2	浜田二丁目	9	22	
大字富田	2774番地の10	浜田二丁目	9	3	
大字富田	2774番地の11	浜田二丁目	6	13	
大字富田	2775番地の3	浜田二丁目	7	5	
大字富田	2775番地の6	浜田二丁目	7	7	
大字富田	2775番地の10	浜田二丁目	7	6	
大字富田	2776番地の1	浜田二丁目	6	11	
大字富田	2776番地の2	浜田二丁目	6	5	
大字富田	2776番地の3	浜田二丁目	6	3	
大字富田	2776番地の4	浜田二丁目	5	6	
大字富田	2777番地の1	浜田二丁目	6	14	
大字富田	2777番地の1	浜田二丁目	6	15	
大字富田	2777番地の5	浜田二丁目	6	1	
大字富田	2777番地の9	浜田二丁目	7	3	
大字富田	2777番地の10	浜田二丁目	6	2	
大字富田	2777番地の11	浜田二丁目	6	16	

旧住所		新住所			備考
町名	番地	町名	街区 番号	住居 番号	
大字富田	2777番地の12	浜田二丁目	7	2	コンフォートヒルズA
大字富田	2777番地の13	浜田二丁目	7	1	コンフォートヒルズB
大字富田	2778番地	浜田二丁目	6	18	
大字富田	2781番地の6	浜田二丁目	4	1	
大字富田	2781番地の7	浜田二丁目	4	11	
大字富田	2781番地の9	浜田二丁目	5	1	
大字富田	2781番地の10	浜田二丁目	5	10	
大字富田	2781番地の11	浜田二丁目	5	2	
大字富田	2781番地の14	浜田二丁目	4	3	
大字富田	2781番地の19	浜田二丁目	5	11	
大字富田	2784番地の1	富田新町二丁目	8	13	
大字富田	2784番地の4	浜田二丁目	4	8	
大字富田	2784番地の5	浜田二丁目	11	2	
大字富田	2784番地の7	浜田二丁目	11	3	
大字富田	2784番地の9	浜田二丁目	10	3	
大字富田	2784番地の11	浜田二丁目	11	1	
大字富田	2784番地の14	浜田二丁目	4	10	
大字富田	2785番地の1	浜田二丁目	12	5	
大字富田	2785番地の2	浜田二丁目	12	14	
大字富田	2785番地の5	浜田二丁目	12	11	
大字富田	2785番地の6	浜田二丁目	12	12	
大字富田	2786番地の4	浜田二丁目	11	17-101	サングレース101号
大字富田	2786番地の4	浜田二丁目	11	17-102	サングレース102号
大字富田	2786番地の4	浜田二丁目	11	17-201	サングレース201号
大字富田	2786番地の4	浜田二丁目	11	17-202	サングレース202号
大字富田	2786番地の4	浜田二丁目	11	17-301	サングレース301号
大字富田	2786番地の4	浜田二丁目	11	17-302	サングレース302号
大字富田	2787番地の1	浜田二丁目	11	8	
大字富田	2787番地の5	浜田二丁目	12	6	
大字富田	2787番地の6	浜田二丁目	11	5	
大字富田	2787番地の10	浜田二丁目	12	10	
大字富田	2853番地	富田新町一丁目	10	10	
大字富田	2856番地	富田新町一丁目	9	22	
大字富田	2857番地	富田新町一丁目	10	20	
大字富田	2858番地	富田新町一丁目	10	22	
大字富田	2858番地の3	富田新町一丁目	9	23	
大字富田	2859番地	富田新町一丁目	9	10	
大字富田	2860番地	富田新町一丁目	9	24	
大字富田	2862番地	富田新町一丁目	10	23	
大字富田	2865番地の2	富田新町一丁目	10	1	
大字富田	2865番地の2	富田新町一丁目	10	5	
大字富田	2867番地	富田新町一丁目	10	2	

旧住所		新住所			備考
町名	番地	町名	街区 番号	住居 番号	
大字富田	2868番地の1	富田新町一丁目	1	22	
大字富田	2868番地の2	富田新町一丁目	1	1	
大字富田	2869番地	富田新町一丁目	1	21	
大字富田	2870番地	富田新町一丁目	2	2	
大字富田	2870番地の2	富田新町一丁目	2	5	
大字富田	2871番地	富田新町一丁目	1	20	
大字富田	2873番地の1	富田新町一丁目	1	3	
大字富田	2874番地	富田新町一丁目	1	5	
大字富田	2875番地の2	富田新町一丁目	2	7	
大字富田	2875番地の3	富田新町一丁目	2	8	
大字富田	2875番地の4	富田新町一丁目	2	10	
大字富田	2876番地の1	富田新町一丁目	2	12	
大字富田	2877番地	富田新町一丁目	1	6	
大字富田	2878番地	富田新町一丁目	2	15	
大字富田	2879番地	富田新町一丁目	1	8	
大字富田	2879番地	富田新町一丁目	1	15	
大字富田	2880番地の1	富田新町一丁目	1	11	
大字富田	2882番地	富田新町二丁目	8	11	
大字富田	2883番地の4	富田新町二丁目	8	5	
大字富田	2883番地の5	富田新町二丁目	9	21	
大字富田	2884番地	富田新町二丁目	8	12	
大字富田	2885番地	富田新町二丁目	9	16	メープルタウン
大字富田	2885番地の1	富田新町二丁目	7	16	
大字富田	2886番地	富田新町二丁目	7	11	
大字富田	2886番地の2	富田新町二丁目	7	17	
大字富田	2887番地	富田新町二丁目	7	10	エーデルワイス
大字富田	2888番地	富田新町二丁目	9	6	
大字富田	2890番地	富田新町二丁目	7	7	
大字富田	2891番地の2	富田新町二丁目	7	20	
大字富田	2892番地	富田新町二丁目	7	5	
大字富田	2892番地	富田新町二丁目	7	6	
大字富田	2895番地の1	富田新町二丁目	7	2	
大字富田	2895番地の2	中央町	14	20	
大字富田	2897番地の1	富田新町二丁目	7	1	
大字富田	2899番地の2	富田新町二丁目	1	22	
大字富田	2900番地	富田新町二丁目	1	23	
大字富田	2900番地の2	富田新町二丁目	1	15	
大字富田	2901番地	富田新町二丁目	1	13	
大字富田	2901番地	富田新町二丁目	1	14	
大字富田	2902番地の1	富田新町二丁目	1	25	
大字富田	2903番地	富田新町二丁目	1	11	
大字富田	2905番地の2	富田新町二丁目	1	27	

旧住所		新住所			備考
町名	番地	町名	街区 番号	住居 番号	
大字富田	2906番地	富田新町二丁目	1	10	
大字富田	2907番地の1	富田新町二丁目	1	28	
大字富田	2907番地の1	富田新町二丁目	1	29	
大字富田	2910番地	富田新町二丁目	1	31	
大字富田	2911番地	富田新町二丁目	1	5	
大字富田	2913番地の1	富田新町二丁目	1	3	
大字富田	2915番地	富田新町二丁目	1	32	
大字富田	2916番地の1	富田新町二丁目	1	1	
大字富田	2916番地の2	富田新町二丁目	1	2	
大字富田	2969番地の1	富田新町二丁目	5	8	シェーン・シュトラーク